dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2016 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

23/2-16

68/2-16

110/2-16

117/2-16
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139/2-16

140/2-16

142/2-16

144/2-16

164/2-16

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

UM bappytaonHos P.M.

1N bapopyTtaunHos P.M.

1N bapopyTtauHos P.M.

N bappytaonHos P.M.

N bappytanHos P.M.

1N bagpyTtanHos P.M.

1N bapgpyTtanHos P.M.

UM bagpytaonHos P.M.

1N bapopyTtavHos P.M.

N bapopyTtanHos P.M.

CBepeHun

bagpytanHos PycnaH MaHcypoBuY

000498

31.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

13.01.2016

21.01.2016

28.01.2016

29.01.2016

29.01.2016

01.02.2016

01.02.2016

02.02.2016

03.02.2016

09.02.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

npaso TpeboBaHuA pasmepa
YTC

npaso TpeboBaHUs pa3mepa
YTC

npaso TpeboBaHMA pa3mepa
YTC

npaso TpeboBaHWs pa3mepa
YTC

npaso TpeboBaHUs pa3mepa
YTC

npaBo TpeboBaHWA pa3mepa
YTC

npaBo TpeboBaHWa pa3mepa
YTC

npaso TpeboBaHWA pasmepa
YTC

npaso TpeboBaHUs pa3mepa
YTC

npaBo TpeboBaHMA pa3mepa
YTC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



170/2-16

174/2-16

191/2-16

206/2-16

212/2-16

213/2-16

214/2-16

217/2-16

230/2-16

232/2-16

234/2-16

236/2-16

237/2-16

246/2-16

255/2-16

260/2-16

N bapopyTtanHos P.M.

N bappytaonHos P.M.

N bappytaonHos P.M.

1N bagpyTtanHos P.M.

1N bapgpyTtanHos P.M.

UM bappytaonHos P.M.

1N bapopyTtanHos P.M.

1N bappyTtanHos P.M.

N bappytaonHos P.M.

N bappytanHos P.M.

1N bagpyTtanHos P.M.

1N bagpyTtanHos P.M.

UM bappytaonHos P.M.

1N bapgpyTtanHos P.M.

1N bapopyTtanHos P.M.

1N bapopyTtanHos P.M.

11.02.2016

12.02.2016

16.02.2016

19.02.2016

20.02.2016

20.02.2016

20.02.2016

24.02.2016

26.02.2016

26.02.2016

26.02.2016

26.02.2016

26.02.2016

02.03.2016

03.03.2016

09.03.2016

npaso TpeboBaHMA pa3mepa
YTC

npaso TpeboBaHus pasmepa
YTC

npaBo TpeboBaHWA pa3mepa
YTC

npaBo TpeboBaHWa pa3mepa
YTC

npaBo TpeboBaHWa pa3mepa
YTC

npaso TpeboBaHusA pa3smepa
YTC

npaso TpeboBaHUs pa3mepa
YTC

npaBo TpeboBaHMA pa3mepa
YTC

npaso TpeboBaHusA pa3mepa
YTC

npaso TpeboBaHUs pa3mepa
YTC

npaBo TpeboBaHUA pa3mepa
YTC

npaBo TpeboBaHWa pa3mepa
YTC

npaBo TpeboBaHMA pa3mepa
YTC

npaso TpeboBaHus pa3mepa
YTC

npaso TpeboBaHMs pa3mepa
YTC

npaso TpeboBaHMsA pa3mepa
YTC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



263/2-16

271/2-16

288/2-16

302/2-16

312/2-16

313/2-16

322/2-16

342/2-16

N bapopyTtanHos P.M.

N bappytaonHos P.M.

N bappytaonHos P.M.

1N bagpyTtanHos P.M.

1N bapgpyTtanHos P.M.

UM bappytaonHos P.M.

1N bapopyTtanHos P.M.

1N bappyTtanHos P.M.

09.03.2016

10.03.2016

17.03.2016

23.03.2016

24.03.2016

24.03.2016

25.03.2016

31.03.2016

npaso TpeboBaHMA pa3mepa
YTC

npaso TpeboBaHus pasmepa
YTC

npaBo TpeboBaHWA pa3mepa
YTC

npaBo TpeboBaHWa pa3mepa
YTC

npaBo TpeboBaHWa pa3mepa
YTC

npaso TpeboBaHusA pa3smepa
YTC

npaso TpeboBaHUs pa3mepa
YTC

npaBo TpeboBaHMA pa3mepa
YTC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



