Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за І квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Бадрутдинов Руслан Мансурович 000498 31.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						23/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	13.01.2016	право требования размера УТС	рыночная
68/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	21.01.2016	право требования размера УТС	рыночная						
110/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	28.01.2016	право требования размера УТС	рыночная						
117/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	29.01.2016	право требования размера УТС	рыночная						
125/1-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	29.01.2016	право требования размера УТС	рыночная						
139/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	01.02.2016	право требования размера УТС	рыночная						
140/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	01.02.2016	право требования размера УТС	рыночная						
142/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	02.02.2016	право требования размера УТС	рыночная						
144/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	03.02.2016	право требования размера УТС	рыночная						
164/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	09.02.2016	право требования размера УТС	рыночная						

170/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	11.02.2016	право требования размера УТС	рыночная
174/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	12.02.2016	право требования размера УТС	рыночная
191/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	16.02.2016	право требования размера УТС	рыночная
206/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	19.02.2016	право требования размера УТС	рыночная
212/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	20.02.2016	право требования размера УТС	рыночная
213/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	20.02.2016	право требования размера УТС	рыночная
214/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	20.02.2016	право требования размера УТС	рыночная
217/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	24.02.2016	право требования размера УТС	рыночная
230/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	26.02.2016	право требования размера УТС	рыночная
232/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	26.02.2016	право требования размера УТС	рыночная
234/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	26.02.2016	право требования размера УТС	рыночная
236/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	26.02.2016	право требования размера УТС	рыночная
237/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	26.02.2016	право требования размера УТС	рыночная
246/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	02.03.2016	право требования размера УТС	рыночная
255/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	03.03.2016	право требования размера УТС	рыночная
260/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	09.03.2016	право требования размера УТС	рыночная

263/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	09.03.2016	право требования размера УТС	рыночная
271/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	10.03.2016	право требования размера УТС	рыночная
288/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	17.03.2016	право требования размера УТС	рыночная
302/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	23.03.2016	право требования размера УТС	рыночная
312/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	24.03.2016	право требования размера УТС	рыночная
313/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	24.03.2016	право требования размера УТС	рыночная
322/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	25.03.2016	право требования размера УТС	рыночная
342/2-16	ИП Бадрутдинов Р.М.	31.03.2016	право требования размера УТС	рыночная